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Fenerbahçe Üniversitesi Spor Araştırmaları Uygulama ve Araştırma 
Merkezimizin bünyesinde İlkini düzenlediğimiz “I.Uluslararası 
Hareket ve Antrenman Bilimleri” Kongresi 27-30 Ekim 2022 tarihleri 
arasında Spor 4.0 temasıyla Fenerbahçe Üniversitesi’nde 
gerçekleştirilmiştir. 

Kongre sürecinde kongrenin bilimsel programı ile 5 farklı spor 
federasyonumuzun “Gelişim Seminerleri” bütünleşik olarak yürüdü. 
Aynı zamanda kongre boyunca uygulamalı çalıştaylara, spor 
teknolojileri firmalarının uydu sempozyumlarına, ürün tiyatrolarına 
ve sergilerine yer verildi. Bu kongre ile, bilimsel çalışmalar ve saha 
uygulamalarını entegre ederek spor bilimleri alanına önemli katkılar 
sağlanmıştır.   

Kongrenin içeriğinde 5 güzide spor federasyonumuz alfabetik sırayla; 
Atletizm, Bisiklet, Hentbol, Triatlon ve Voleybol Federasyonları yer 
almıştır. 

Kongrenin sabah bölümünde; hareket ve antrenman, sporda 
teknoloji, sporcu beslenmesi, spor mühendisliği, spor eczacılığı, spor 
psikolojisi alanında seçkin araştırmacıların bulunduğu bilimsel 
programın ardından, öğleden sonraki bölümde Atletizm, Bisiklet, 
Hentbol, Triatlon ve Voleybol Federasyonlarının spor dalına özel 
gerçekleştirdiği seminerler ile devam etmiştir.“I.Uluslararası 
Hareket ve Antrenman Bilimleri Kongresi’nde kongre içinde adet 8 
ana konuşmacı yer almış, 13 adet oturumda toplam 39 bilim insanı 
konuşma yapmış, 5 seminer, 3 adet uydu sempozyumu, 2 adet 
atölye çalışması yapılmış ve toplam 31 sözel bildiri sunumu 
gerçekleşmiştir.  



Dört gün süren kongremizin bütününde 82 davetli konuşmacı (71 
yerli, 11 yabancı) sunumlarını gerçekleştirmiştir. Kongre hibrit olarak 
tasarlandığı için; 69 konuşmacı sunumlarını yüz yüze 
gerçekleştirirken, 12 konuşmacı kongre programına çevrimiçi 
katılmıştır. Katılımcılar ise, tüm kongreyi yüz yüze ve çevrimiçi olarak 
takip edebilmişlerdir. 

İlkini düzenlediğimiz kongremize 308’i kayıtlı (Online kayıt:225, 

Masada kayıt: 68, Atölye Çalışmalarına Kayıt:15) ve 250 davetli katılımcı 
ve 50 öğrenci katılımı olmak üzere yaklaşık 600 kişi katıldı. 
Kongremizde 55 öğrenci gönüllü olarak çalışmıştır. 

Bu kongrenin düzenlenmesinde değerli katkılarından dolayı Spor 
Federasyonlarımıza, Fenerbahçe Üniversitesine, Medicana Sağlık 
birimine, Spor Bilimleri Fakültesi’ne ve bizlere destek olan tüm 
paydaşlarımıza gönülden teşekkürlerimi sunarım. 
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